Silvan şehir merkezinde bulunmaktadır. Halk arasında “Selahaddin Eyyubi Camii”

olarak da bilenen yapının bu adla anılmasının nedeni, Eyyubiler döneminde bazı

onarımlar görmesi ve eklemeler yapılmasıdır.

Silvan tarihi ile ilgili en eski kaynak olan İbn el Azrak’ın “Tarih-i Meyyafarıkin”

adlı eserinde, kubbenin H. 547 (M.1152) tarihinde yıkılması üzerine H.552 (M.1157)

tarihinde onarımının tamamlandığı belirtilmektedir. Böylece caminin 1152–1157

yılları arasında beş yıl boyunca, Artuklulardan Necmettin Alpi tarafından

tamamlandığı anlaşılmaktadır.

Silvan Ulu Camii, plan bakımından kendinden önceki Orta Asya Türk cami

aittir. İçerisinde H. 624 (M.1227) tarihinin bulunduğu bu kitabe bir onarım kitabesidir

(Resim 3)3.

Silvan tarihi ile ilgili en eski kaynak olan İbn el Azrak’ın “Tarih-i Meyyafarıkin”

adlı eserinde kubbenin H. 547 (M.1152) tarihinde yıkılması üzerine H. 552 (M.1157)

tarihinde onarımının tamamlandığı belirtilmektedir. Böylece caminin 1152–1157

yılları arasında beş yıl boyunca, Artuklulardan Necmettin Alpi tarafından

tamamlandığı anlaşılmaktadır4.

Yapıldığı ilk yıllardan günümüze kadar çeşitli onarımlarla ulaşabilen ve her bir